1

ПРОТОКОЛ № 223-22

Заседания Совета

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

г. Мурманск                                                                                              18 марта 2022 г.
Дата проведения собрания: 18.03.2022 г.

Начало:11 часов 40 минут.

Окончание: 12 часов 10 минут

Место проведения собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17

Присутствовали:

1. Меженин Виталий Иванович

2. Захаров Сергей Григорьевич

3. Николаев Алексей Викторович

На заседании Совета присутствовали: заместитель директора Ассоциации Осипов Сергей

Викторович, главный бухгалтер Зализняк Екатерина Иброгимовна

Присутствовали 3 члена Совета Ассоциации из 5. Кворум для голосования имеется.

Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель: Меженин В.И.

Секретарь: Осипов С.В.

Полномочия по поведению подсчета голосов возложены на Осипова С.В.

Повестка дня:

1. Об определении аудиторской организации с целью проведения аудита финансово -
хозяйственной деятельности Ассоциации за 2021 год.

По первому вопросу слушали Зализняк Е.И., которая представила коммерческие

предложения аудиторских компаний, с целью проведения обязательного аудита,

предусмотренного ч.4 ст.12 ФЗ № 315 «О саморегулируемых организациях».

После обсуждения.

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” - 0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” -0.

Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

РЕШИЛ:

     Определить аудиторскую организацию для проведения аудита финансово - хозяйственной

деятельности Ассоциации за 2021 год – Общество с ограниченной ответственностью «КАДМ»

   Председатель                                                                                       В.И. Меженин

    Секретарь                                                                                             С.В. Осипов